MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
REITORIA

EDITAL N.º21/2020/GUR/REI/IFTO, DE 13 DE AGOSTO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR

2º EDITAL DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DO CURSO DE

GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS E LICENCIATURA EM
TEATRO – SEMESTRE 2020/1.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GURUPI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS - IFTO , nomeado pela
Portaria nº 550/2018/REITORIA/IFTO, de 11 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial da
União de 15 de maio de 2018, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos
termos da Lei n° 8.745 de 9 de dezembro de 1993, e da Portaria Normativa
nº1/2015/REITORIA/IFTO, torna pública o resultado preliminar da SEGUNDA chamada para
inscrições de defesa de TCC do Curso de Graduação de Licenciatura em Artes Cênicas e
Licenciatura em Teatro do Campus Gurupi do IFTO, nos termos seguintes

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

Estudante Situação Item do Edital
Carla Araujo de Asevedo DEFERIDA -

Clecyane Alves dos Santos Batista DEFERIDA -

Cleiciane Pereira Dias INDEFERIDA
Assinatura do

estudante nos itens
2.2, 2.3, 2.4 e 2.5

Gessilene Monteiro Bobato Alencar DEFERIDA -
Idália Botelho Ferreira Santos DEFERIDA -

Jessica de Sousa Borges DEFERIDA -
Leandro Fernandes Sampaio DEFERIDA -

Lettícia Japiassú de Paiva Carvalho DEFERIDA -

Raquel Arruda Sousa INDEFERIDA Assinatura do
estudante no item 2.2

Rayane Santos Sousa DEFERIDA -
Roberto Pereira da Silva DEFERIDA -

Sara Keile Assencio Carvalho Reis DEFERIDA -

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1063532         SEI 23338.012781/2020-21 / pg. 1

Tatiane Melquiades de Sousa INDEFERIDA Assinatura do
estudante no item 2.5

Walkyria Maracaípe Albuquerque DEFERIDA -

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Alves Terra ,
Diretor-Geral, em 24/08/2020, às 14:48, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 1063532 e o código CRC 1909BB7D.

Marcelo Alves Terra

Diretor-geral

Alameda Madri, 545
esquina com a rua Saragoça - Jardim Sevilha
CEP 77.410-470      Gurupi - TO
(63) 3311-5400
www.ifto.edu.br - gurupi@ifto.edu.br

Referência: Processo nº
23338.012781/2020-21 SEI nº 1063532

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1063532         SEI 23338.012781/2020-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1063532